
指名競争入札結果
平成２１年７月～平成２１年９月分

番号 担当課 業種 業務名 指名業者数 入札日 落札業者 予定価格（税込）（円） 落札価格（税抜） 契約額（円） 落札率

51 産業振興課 建設工事 町道江北浜3号線舗装修繕工事 3社 H21.7.2 (有)共栄組 3,423,000 3,170,000 3,328,500 97.2
52 産業振興課 建設工事 町道江北西新田場線舗装修繕工事 3社 H21.7.2 オグラ建設㈱ 3,864,000 3,540,000 3,717,000 96.2
53 産業振興課 建設工事 町道米里大野線舗装修繕工事 3社 H21.7.2 ㈱北和 8,851,500 8,150,000 8,557,500 96.7
54 教育総務課 建設工事 大栄小学校体育館耐震補強工事 4社 H21.7.3 (有)共栄組 7,035,000 6,500,000 6,825,000 97.0
55 教育総務課 建設工事 北条小学校パソコン教室移転工事 4社 H21.7.3 ㈱ケイズ 1,650,000 1,530,000 1,606,500 97.4
56 教育総務課 業務委託 北条小学校・大栄中学校教育ネットワーク整備委託業務 4社 H21.7.3 ㈱ケイズ 7,850,000 7,440,000 7,812,000 99.5
57 教育総務課 備品購入 北条小学校新校舎備品購入業務 7社 H21.7.3 ㈱衣笠商会 2,190,000 1,890,000 1,984,500 90.6
58 上下水道課 建設工事 米里１号・３号マンホールポンプ設置工事 ６社 H21.7.8 鳥取電業㈱ 14,805,000 7,820,000 8,211,000 55.5
59 上下水道課 建設工事 東新田場管渠新設（６工区）工事 8社 H21.7.8 オグラ建設㈱ 17,010,000 15,400,000 16,170,000 95.1
60 上下水道課 建設工事 下種管渠新設（１－２工区）工事 8社 H21.7.8 ㈱北和 47,145,000 43,100,000 45,255,000 96.0
61 上下水道課 建設工事 下種管渠新設（１－３工区）工事 8社 H21.7.8 (有)斉尾建設 37,275,000 33,500,000 35,175,000 94.4
62 上下水道課 建設工事 米里管渠新設（１－４工区）工事 8社 H21.7.8 (有)村田建設 11,760,000 10,950,000 11,497,500 97.8
63 上下水道課 建設工事 米里管渠新設（１－５工区）工事 8社 H21.7.8 (有)共栄組 14,385,000 13,200,000 13,860,000 96.4
64 上下水道課 建設工事 米里管渠新設（２－８工区）工事 8社 H21.7.8 (有)村田建設 4,641,000 4,260,000 4,473,000 96.4
65 産業振興課 物品購入 町有30馬力トラクター等の購入 3社 H21.7.10 全国農業協同組合連合会 4,729,200 3,970,000 4,168,500 88.1
66 総務課 業務委託 由良町民プール解体工事実施設計業務 ６社 H21.7.13 ㈱桑本建築設計事務所 588,000 530,000 556,500 94.6
67 教育総務課 備品購入 北条学校給食センターコンテナ購入業務 2社 H21.7.16 (有)中国調理機販売 2,538,000 2,360,000 2,478,000 97.6
68 町民課 業務委託 平成21年度北栄町立保育所給食物資購入（野菜類）業務 3社 H21.7.21 ファミリーショップさわむら 690,000 606,952 637,299 92.4
69 産業振興課 建設工事 西高尾法面工事 10社 H21.7.27 (有)永田商事 2,404,500 2,180,000 2,289,000 95.2
70 上下水道課 建設工事 亀谷管渠新設（１－１工区）工事 8社 H21.7.28 (有)共栄組 13,545,000 12,500,000 13,125,000 96.9
71 上下水道課 建設工事 亀谷管渠新設（１－２工区）工事 8社 H21.7.28 晃進建設(有) 13,125,000 12,200,000 12,810,000 97.6
72 上下水道課 建設工事 亀谷管渠新設（１－４工区）工事 4社 H21.7.28 石賀建設㈱ 8,211,000 7,580,000 7,959,000 96.9
73 上下水道課 建設工事 妻波1号マンホールポンプ場外弁類修繕業務 ６社 H21.8.3 ㈱オグラ 1,559,460 980,000 1,029,000 66.0
74 環境政策課 建設工事 由良宿団地の玄関ドア取替え改修工事 8社 H21.8.3 ハウジング松栄(有) 7,489,030 6,850,000 7,192,500 96.0
75 教育総務課 建設工事 大栄小学校便所改修工事 8社 H21.8.3 (有)日進設備工業 9,030,000 8,350,000 8,767,500 97.1
76 上下水道課 建設工事 配水管移転工事（下水道米里２－８工区） 8社 H21.8.6 (有)中原設備商会 3,990,000 3,680,000 3,864,000 96.8
77 上下水道課 建設工事 配水管移転工事（下水道米里２－７工区） 8社 H21.8.6 (有)キコー設備 9,198,000 8,400,000 8,820,000 95.9
78 上下水道課 建設工事 配水管移転工事（下水道米里１－４工区） 8社 H21.8.6 (有)中原設備商会 8,431,500 7,800,000 8,190,000 97.1
79 上下水道課 建設工事 配水管移転工事（下水道下種１－３工区） 8社 H21.8.6 ㈱ヨシムラ 13,198,500 12,100,000 12,705,000 96.3
80 上下水道課 建設工事 配水管移転工事（下水道下種１－２工区） 8社 H21.8.6 日総工業㈱ 13,083,000 12,150,000 12,757,500 97.5
81 上下水道課 建設工事 配水管移転工事（下水道亀谷１－１工区） 8社 H21.8.6 ㈱ヨシムラ 5,722,500 5,280,000 5,544,000 96.9
82 上下水道課 建設工事 石綿管改良工事（北条島工区） 8社 H21.8.6 (有)日進設備工業 13,030,500 12,000,000 12,600,000 96.7
83 上下水道課 業務委託 北栄町上水道事業変更許可設計及び西高尾新水源建設実施設計業務 10社 H21.8.6 ㈱ウエスコ倉吉事務所 10,059,000 9,000,000 9,450,000 93.9
84 町民課 備品購入 保育所用身長、体重計測器購入業務 4社 H21.8.6 鳥取医療器株式会社 840,840 800,100 840,105 99.9
85 総務課 業務委託 大栄庁舎耐震補強計画策定業務 ６社 H21.8.7 ㈱桑本建築設計事務所 2,699,025 2,420,000 2,541,000 94.1
86 総務課 業務委託 由良宿公衆トイレ新築工事実施設計業務 7社 H21.8.7 独楽建築設計室 992,250 850,000 892,500 89.9
87 環境政策課 業務委託 北栄町指定ゴミ袋購入業務 5社 H21.8.7 ㈱川口義治商店米子営業所 2,236,500 1,803,200 1,893,360 84.7
88 総務課 備品購入 住宅用火災警報器購入業務 10社 H21.8.12 金信電器 10,500,000 7,665,700 8,048,985 76.7
89 産業振興課 業務委託 北条地区町道測量設計業務 8社 H21.8.18 ㈱ウエスコ倉吉事務所 3,087,000 2,800,000 2,940,000 95.2
90 産業振興課 業務委託 町道江北2号線外測量設計業務 8社 H21.8.18 椿コンサルタント㈱ 4,977,000 4,400,000 4,620,000 92.8
91 産業振興課 業務委託 駅西他歩道橋測量設計業務 4社 H21.8.18 ㈱エイト日本技術開発倉吉営業所 3,328,500 3,100,000 3,255,000 97.8



92 産業振興課 業務委託 大栄地区町道測量設計業務 8社 H21.8.18 ㈱荒谷建設コンサルタント鳥取支社 2,646,000 2,300,000 2,415,000 91.3
93 上下水道課 建設工事 配水管移転工事（下水道東新田場6工区） 7社 H21.8.19 日総工業㈱ 11,214,000 10,420,000 10,941,000 97.6
94 企画振興課 業務委託 北栄町観光交流消耗品ノベルティピンバッジ作成業務 3社 H21.8.20 山本印刷（株） 1,260,000 720,000 756,000 60.0
95 町民課 業務委託 平成21年度北栄町立保育所給食物資購入（野菜類）業務 3社 H21.8.24 ㈱ジャコム中央 683,000 586,078 615,381 90.1
96 上下水道課 建設工事 原1号、瀬戸3号マンホールポンプ設置工事 ６社 H21.8.31 ㈱オグラ 14,280,000 7,680,000 8,064,000 56.5
97 上下水道課 建設工事 比山管渠新設（１－２工区）工事 8社 H21.8.31 ㈱北和 17,955,000 16,450,000 17,272,500 96.2
98 上下水道課 建設工事 西新田場舗装復旧工事 8社 H21.8.31 (有)共栄組 12,705,000 11,700,000 12,285,000 96.7
99 上下水道課 建設工事 曲・下神舗装復旧工事 8社 H21.8.31 オグラ建設㈱ 5,460,000 5,090,000 5,344,500 97.9
100 総務課 備品購入 歩行型除雪機購入業務 5社 H21.9.2 ヤンマー農機販売㈱ 1,797,600 1,120,000 1,176,000 65.4
101 企画振興課 業務委託 北栄町観光パンフレット増刷業務 4社 H21.9.10 鳥取県農協印刷 945,000 730,000 766,500 81.1
102 健康福祉課 備品購入 自動血圧計購入業務 3社 H21.9.11 鳥取医療器㈱ 945,000 890,000 934,500 98.9
103 総務課 業務委託 大誠町民プール解体工事実施設計業務 7社 H21.9.14 (有)匠建築設計事務所 588,000 531,000 557,550 94.8
104 上下水道課 建設工事 配水管移転工事（下水道東新田場５工区） 7社 H21.9.17 豊岡設備 2,572,500 2,400,000 2,520,000 98.0
105 上下水道課 建設工事 配水管移転工事（下水道米里２－５工区・その２） 7社 H21.9.17 日総工業（株） 5,050,500 4,670,000 4,903,500 97.1
106 教育総務課 備品購入 北条学校給食センター二重食缶購入業務 2社 H21.9.18 (有)中国調理機販売 658,000 611,800 642,390 97.6
107 生涯学習課 建設工事 中央公民館身障者便所改修工事 8社 H21.9.18 (有)日進設備工業 1,950,000 1,780,000 1,869,000 95.8
108 町民課 業務委託 平成21年度北栄町立保育所給食物資購入（野菜類）業務 3社 H21.9.24 ㈱ジャコム中央 791,000 630,969 662,517 83.8
109 町民課 業務委託 平成21年度北栄町立保育所給食物資購入（調味料）業務 3社 H21.9.24 ㈱ジャコム中央 397,000 300,453 315,475 79.5
110 町民課 業務委託 平成21年度北栄町立保育所給食物資購入（米）業務 2社 H21.9.24 ㈱ジャコム中央 133,000 114,905 120,650 90.7
111 上下水道課 建設工事 曲管渠新設（１５工区）工事 4社 H21.9.25 (有)斉尾建設 8,925,000 8,250,000 8,662,500 97.1
112 上下水道課 建設工事 曲管渠新設（１６工区）工事 4社 H21.9.25 石賀建設㈱ 8,190,000 7,580,000 7,959,000 97.2
113 上下水道課 建設工事 東新田場管渠新設（5工区）工事 4社 H21.9.25 (有)村田建設 7,749,000 7,240,000 7,602,000 98.1
114 上下水道課 建設工事 米里2号マンホールポンプ設置工事 5社 H21.9.29 山陰クボタ水道用材㈱ 7,161,000 3,970,000 4,168,500 58.2
115 上下水道課 建設工事 米里４，５，６，７号マンホールポンプ設置工事 5社 H21.9.29 山陰クボタ水道用材㈱ 28,770,000 14,900,000 15,645,000 54.4
116 教育総務課 建設工事 大栄中学校渡り廊下屋根取替及び鉄骨塗装工事 8社 H21.9.30 ㈱松本鉄工所 1,830,000 1,695,239 1,780,000 97.3


